
MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.892.332/0001-92CNPJ: (48) 3256-0131

88475-000 - Anitápolis

Telefone:
Rua Gonçalves Júnior, 260 - CentroEndereço:

Nr.:   24/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

24/2023

20/06/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/07/2023
Pregão presencial
24/2023 - PR
24/2023

Registro de preços para aquisição futura, eventual e parcelada de artefatos de
cimento, Lajotas e Paver, para manutenção das vias públicas para diversas secretarias
da Prefeitura Municipal de Anitápolis.

Participante: SANTA ROSA PAVIMENTACOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PAVER HOLANDES 10X20X06 35 MPA - PAVER HOLANDES 10X20X06

35 MPA
5.000,0 M2 40,00 200.000,00

2 PAVER HOLANDES 10X20X08 - 35 MPA - PAVER HOLANDES
10X20X08 - 35 MPA

5.000,0 M2 50,00 250.000,00

3 LAJOTA SEXTAVADA 25X8 - 35 MPA - LAJOTA SEXTAVADA 25X8 - 35
MPA

5.000,0 M2 48,00 240.000,00

Total do Participante: 690.000,00

Total Geral: 690.000,00

Assinatura do Responsável

03/07/2023Anitápolis,

SOLANGE BACK

PREFEITA MUNICIPAL


